Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr

Kontaktperson:

Telefon:
Epost:
Utendgrs:
Kommentar:

Resultatliste:
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MV65

Seriestevne, kast femkamp
Greveskogen idrettspark, Tgnsberg

07.11.2015

Tensberg friidrettsklubb

Kai Hole

vikahole@hotmail.com

J

*) Jostein Myrvang (MV65) kastet med redskap for MV70-klassen

3 forspk i hver gvelse. Rekkefglge: slegge, kule, diskos, spyd og vektkast

07.11.2015

Slegge 4kg
Linnéa Greiff
Slegge 7,26kg
Leiv Jgrund Myhre
Slegge 6kg

Lars A. Greiff
Slegge 4kg *)
Jostein Myrvang
Slegge 4kg

Kai Hole

Slegge 3kg

Arne Ueland

Kule 4kg

Linnéa Greiff
Kule 7,26kg
Leiv Jgrund Myhre
Kule 6kg

Lars A. Greiff
Kule 4kg *)
Jostein Myrvang
Kule 4kg

Kai Hole

Kule 3kg

Arne Ueland

Diskos 1kg

Linnéa Greiff
Diskos 2kg

Leiv Jerund Myhre
Diskos 1,5kg

Lars A. Greiff
Diskos 1kg
Jostein Myrvang
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Larvik turn

Tensberg FIK

Tensberg FIK

Tensberg FIK

Sem If

Tensberg FIK

Larvik turn

24,54
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Mv70

Mv8o

KS

Mv45

MV55

MVe65

MV70

MV80
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mMvas

MV55

MV65

MV70

MV80

KS

mMv45

MV55

MV65

Mv70

Mv8o

Diskos 1kg
Kai Hole
Diskos 1kg
Arne Ueland

Spyd 600g
Linnéa Greiff
Spyd 800g

Leiv Jgrund Myhre
Spyd 700g

Lars A. Greiff
Spyd 500g *)
Jostein Myrvang
Spyd 500g

Kai Hole

Spyd 400g

Arne Ueland

Vektkast 9,08kg
Linnéa Greiff
Vektkast 15,88kg
Leiv Jgrund Myhre
Vektkast 11,34kg
Lars A. Greiff
Vektkast 7,26kg *)
Jostein Myrvang
Vektkast 7,26kg
Kai Hole

Vektkast 5,45kg
Arne Ueland

Kast femkamp
Linnéa Greiff

Kast femkamp
Leiv Jerund Myhre
Kast femkamp
Lars A. Greiff

Kast femkamp *) Poeng MV70

Jostein Myrvang
Kast femkamp
Kai Hole

Kast femkamp
Arne Ueland
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NR

21,88

36,11

38,80

37,39

21,09

16,97

18,51

9,17

12,47

12,18

16,19

9,60

13,50
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